
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
20.03.2025                                           г. Мичуринск                                          № 665                                 
                                 
Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающе-

гося в муниципальной образовательной организации, ведение электронного 

дневника и электронного журнала успеваемости» на территории муниципаль-

ного образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской области   

 

 

В целях реализации федеральных законов от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления»,  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжений 

Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р «Об утверждении 

сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской 

Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также 

услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов 

Российской Федерации и муниципальными учреждениями», от 25.04.2011 

№729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и 

муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых разме-

щается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), 

подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг 

и предоставляемых в электронной форме», постановления администрации 

города Мичуринска Тамбовской области от 10.01.2024 №7 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предос-

тавления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг адми-

нистрацией города Мичуринска Тамбовской области» администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающе-

гося в муниципальной образовательной организации, ведение электронного 

дневника и электронного журнала успеваемости» на территории муниципаль-

ного образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской области со-

гласно приложению. 

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций, 

обеспечить исполнение административного регламента предоставления муни-

ципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости 

обучающегося в муниципальной образовательной организации, ведение 

http://internet.garant.ru/document/redirect/12171809/0


2 

 

электронного дневника и электронного журнала успеваемости» на территории 

муниципального образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда», сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru), разместить на 

официальном сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области                  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на заместителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                                                                        М.В. Харников                   
                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

